

Berlin'de 4. 'sü düzenlenen "Banzai World Cup Open 2009" karate turnuvası, dünya sporuna yeni şampiyonlar ve başarılı sporcular hediye ediyor...



Dünya Karate Şampiyonu Haldun Alağaç da turnuvaya dördüncü kez katıldı

Sportforum Berlin'de yapılan "Banzai World Cup Open 2009" a katılan ülkeler artık bu turnuvada derece yaparak ülkeleri adına puan toplayabilmek için yarışıyorlar.

17 ülkeden yaklaşık 670 sporcunun katıldığı turnuvada Minikler, Yıldızlar, Ümitler, Gençler ve Büyükler olmak üzere her yaş kategorisinden sporcular yarıştı. Turnuva'ya Türkiye'den İzmit Kâğıtspor Kulübü milli sporcularıyla, Bodrumspor ise minik sporcularıyla katıldı.

Ukrayna heyetinin bu turnuvaya 115 sporculuk büyük bir kafileyle katılması dikkat çekerken, Fransa'dan Marseilles takımı da güçlü kadrosuyla ilgi topladı. Ev sahibi Banzai Spor Kulübü de organizasyonunu yaptığı bu turnuvaya Minikler, Yıldızlar ve Büyükler kategorisindeki sporcularıyla katıldı.

Başkent Berlin'deki Sportforum'da düzenlenen "Banzai World Cup Open 2009" un sonunda tüm sporculara kupaları başta Berlin Başkonsolosumuz Mustafa Pulat olmak üzere Karate Federasyonu görevlileri tarafından verilirken; madalya sıralamasında Ukrayna ülke olarak takım halinde ilk sırayı aldı. İkinciliği İzmit Kâğıtspor kazanırken ev sahibi ŞC Banzai Spor Kulübü 3. oldu.

Kâğıtspor takımıyla beraber, Avrupa ve Dünya Karate Şampiyonu Haldun Alağaç da, Banzai Spor Kulübü Antrenörü Veyssel Buğur'un davetlisi olarak turnuvaya katıldılar.

10 birincilik alan İzmit Kâğıtspor, turnuvanın takım halinde birincisi oldu İzmit Kâğıtspor'dan, 60 kiloda İrfan Tamer Mülkim, 67 kiloda Murat Malak, 75 kiloda Haldun Alağaç,

84 kiloda ve açık sıklette Yavuz Karamullaoğlu, +84 kiloda Yusuf Coşkun, 68 kiloda ve açık sıklette Hüsnüye Güler ve Kata'da Fikret Yılmaz kazandıkları kupalarla takımlarını birinci yaptılar.

Banzai Spor Kulübü turnuvada şu dereceleri yaptı 9 yaş grubunda Seden Buğur ve Cem Kır, kata ve serbestte üçüncü, 11 yaş grubunda Osmana Hasecic 35 kiloda birinci, 14 yaş grubu 40 kiloda Gizem Buğur ikinci, 16 yaş grubu 63 kiloda Tohan Öztürk üçüncü ve 16 yaş grubu takım halinde üçüncü oldular.

18 yaş grubunda Meltem Ataklı 53 kiloda birinci ve Ceylan Mede 59 kiloda üçüncü olurken, 21 yaş grubunda Duygu Buğur 53 kiloda birinci, Mehmet Bolat +67 kiloda ikinci oldular.



"4. Banzai World Cup Open 2009"



Takım müsabakalarında Banzai Spor Kulübü finalde Fransa'nın Marseilles bayan takımını 2:0 yendi. Bu karşılaşmada Almanya Şampiyonu Duygu Buğur'un U21 Avrupa Şampiyonu Fransız Maeva'yı yenmesi, takımının birinci olmasında büyük katkı oldu.

belirten eski Dünya Şampiyonumuz Veyssel Buğur „Bu sene de bu olabilirdi ama ne yazık ki aynı gün Danimarka'da başka bir turnuvanın daha yapılması bizim şampiyonamıza katılan ülke sayısını etkiledi; İnşallah gelecek yıllarda ülke sayısı bu senekinden daha fazla olacak" dedi.

„Banzai World Cup Open 2009" şampiyonasının gelecek yıllarda rahatlıkla 25 ülkeye çıkabileceğini

HABER / FOTOĞRAFLAR: HÜSEYİN İŞLEK hislek@hotmail.de

